ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_21_» _сентября_ 2009г.                                                                № _2651_

г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
В связи с производством ремонтных работ на водопроводной сети по ул. Можайского, руководствуясь Уставом г. Твери

                                       п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить движение всех видов транспорта по ул. Можайского на участке от Волоколамского шоссе до Октябрьского проспекта с 09 час. 00 мин. 22.09.2009г. до 17 час. 00 мин. 28.09.2009г.
2. ООО «Тверь Водоканал» (А.С. Воробьев) рекомендовать, обеспечить установку дорожных знаков на месте проведения работ в соответствии со схемой организации дорожного движения, согласованной с УГИБДД УВД Тверской области.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на отдел транспорта и связи (М. В. Кнышев).
Глава
администрации города                                                                         В. Б. Толоко
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы

администрации города                                                                                             О. Б. Кудряшов

Заместитель Главы

администрации города                                                                                                  В.М. Павлов
Начальник правового управления                                                                                Р. М. Громов
Начальник отдела

транспорта и связи                                                                                                       М. В. Кнышев
СПИСОК РАССЫЛКИ

протокольная часть –1 экз.

пресс – служба – 1 экз.

УГИБДД УВД Тверской области – 1 экз.

         Отдел транспорта и связи. – 2 экз.

         администрация Московского района – 1 экз.

Подготовлено:

Главным специалистом отдела транспорта и связи  С.Н Блохиным
тел. 34-42-62

21.09.2009 г.